
Starpnovadu skolu sacensības vieglatlētikā „Ziemeļu stīga”  

REZULTĀTI

Valkā, 2017.gada 9. maijā 

Jaunieši (1997.-2000.g.dz.)

100m

1 Vucins Endijs 2000 Naukšēnu nov. vsk. 11,9 11,7 1 17

2 Miders Reinis 1998 Smiltenes tehnikums 11,9 11,8 2 15

3 Zeltiņš Ralfs 1998 Naukšēnu nov. vsk. 12,2 12,1 3 14

4 Augustovs Rainers 1999 Smiltenes tehnikums 12,2 12,4 4 13

5 Mucenieks Renāts 2000 Naukšēnu nov. vsk. 12,3 12,7 5 12

6 Zirnis Ēriks 2000 Valkas JC ģimnāzija 12,4 6.-7. 10,5

7 Ābols Niks 2000 Smiltenes tehnikums 12,4 6.-7. 10,5

8 Šmits Kārlis 1998 Rūjienas vsk. 12,6 8 9

9 Lielbiksis Daniels 1999 Valkas JC ģimnāzija 12,9 9 8

10 Edgars Markovs 2000 Strenču nov.vsk. 13,1 10 7

11 Mellītis Gatis 1997 D.Ozoliņa Apes vsk. 13,2 11 6

12 Cipruss Toms 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 14,3 12 5

13 Velps Matīss 1999 Smiltenes vsk. 11,6 11,3

200m

1 Pūce Kārlis 1999 Naukšēnu nov. vsk. 24,8 1 17

2 Vucins Endijs 2000 Naukšēnu nov. vsk. 25,3 2 14,5

3 Ķimenis Rinalds 1998 Mazsalacas vsk. 25,3 3 14,5

4 Āboliņš Kristaps 2000 Valkas JC ģimnāzija 25,7 4 13

5 Skutāns Kārlis 2000 Valkas JC ģimnāzija 25,8 5.-6. 11,5

6 Zirnis Ēriks 2000 Valkas JC ģimnāzija 25,8 5.-6. 11,5

7 Čakārnis Druvis 1999 Smiltenes vsk. 27,3 7 10

8 Zeltiņš Ralfs 1998 Naukšēnu nov. vsk. 27,4 8 9

9 Zaķis Oskars 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 27,8 9 8

10 Cipruss Toms 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 29,6 10 7

11 Jakovļevs Kristaps 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 30,4 11 6

800m

1 Āboliņš Kristaps 2000 Valkas JC ģimnāzija 2:13,2 1 17

2 Stūris Artūrs 1998 Smiltenes tehnikums 2:13,3 2 15

3 Gailītis Jānis 1998 Smiltenes vsk. 2:16,7 3 14

4 Lapenass Edgars 1998 Mazsalacas vsk. 2:18,3 4 13

5 Skutāns Kārlis 2000 Valkas JC ģimnāzija 2:21,6 5 12

6 Bērziņš Aivis 1997 Smiltenes tehnikums 2:27,4 6 11

7 Jaunslavietis Pēteris 1999 Valkas JC ģimnāzija 2:27,5 7 10

8 Juris Gorjačko 1999 Strenču nov.vsk. 2:28,1 8 9

9 Timofejevs Artis 1998 D.Ozoliņa Apes vsk. 2:32,5 9 8

10 Krievs Mārtiņš 1997 Rūjienas vsk 2:34,1 10 7

11 Žilionis Roberts 1999 Strenču nov.vsk. 2:40,5 11 6

12 Kvelde Juris Roberts 2000 Smiltenes vsk. 2:43,5 12 5

Tāllēkšana

1 Mucenieks Renāts 2000 Naukšēnu nov. vsk. 5,69 1 17

2 Ķimenis Rinalds 1998 Mazsalacas vsk. 5,65 2 15

3 Brikmanis Kārlis 1998 Smiltenes vsk. 5,62 3 14

4 Feodorovs Artūrs 1998 Rūjienas vsk. 5,44 4 13

5 Auga Renārs 1998 Smiltenes vsk. 5,36 5 12

6 Mellītis Gatis 1997 D.Ozoliņa Apes vsk. 5,35 6 11

7 Mizis Dāvis 1998 Smiltenes vsk. 5,13 7 10



8 Šmits Kārlis 1998 Rūjienas vsk. 5,11 8 9

9 Brālītis Aleksis Eduards 1999 Smiltenes vsk. 5,10 9 8

10 Smilga Linards 1997 Mazsalacas vsk. 5,09 10 7

11 Žilionis Roberts 1999 Strenču nov.vsk. 4,89 11 6

12 Lielbiksis Daniels 1999 Valkas JC ģimnāzija 4,87 12 5

13 Edgars Markovs 2000 Strenču nov.vsk. 4,66 13 4

14 Zaķis Oskars 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 4,39 14 3

15 Ozols Jānis 2000 Variņu psk. 3,30 15 2

Augstlēkšana

1 Mizis Dāvis 1998 Smiltenes vsk. 1,70 1 17

2 Feodorovs Artūrs 1998 Rūjienas vsk. 1,65 3 14,5

3 Purmalis Andris 1999 Smiltenes tehnikums 1,65 2 14,5

4 Pūce Kārlis 1999 Naukšēnu nov. vsk. 1,65 4 13

5 Vācietis Edgars 1998 Naukšēnu nov. vsk. 1,60 5.-6. 11,5

6 Krievs Mārtiņš 1997 Rūjienas vsk. 1,60 5.-6. 11,5

7 Kūla Edgars 1998 Rūjienas vsk. 1,60 7.-8. 9,5

8 Auga Renārs 1998 Smiltenes vsk. 1,60 7.-8. 9,5

9 Lapenass Edgars 1998 Mazsalacas vsk. 1,55 9 8

10 Dubrovskis Denis 2000 Rūjienas vsk. 1,50 10 7

11 Aubēns Roberts 1998 Smiltenes vsk. 1,50 11 6

12 Glušonoks Alvils 2000 Rūjienas vsk. 1,50 12 5

13 Jaunslavietis Pēteris 1999 Valkas JC ģimnāzija bez rezultāta 0

14 Doināts Niks 1998 Rūjienas vsk. 1,40 ind.

Šķēps 700 gr

1 Velps Matīss 1999 Smiltenes vsk. 50,70 1 17

2 Brikmanis Kārlis 1998 Smiltenes vsk. 50,02 2 15

3 Vanags Armands 2000 Smiltenes tehnikums 43,99 3 14

4 Mazurs Markuss 1999 Naukšēnu nov. vsk. 42,14 4 13

5 Aubēns Roberts 1998 Smiltenes vsk. 40,60 5 12

6 Ābols Niks 2000 Smiltenes tehnikums 39,61 6 11

7 Doināts Niks 1998 Rūjienas vsk. 37,30 7 10

8 Smilga Linards 1997 Mazsalacas vsk. 36,23 8 9

9 Terners Toms 1999 Strenču nov. vsk. 30,07 9 8

10 Dubrovskis Denis 2000 Rūjienas vsk. 26,68 10 7

Lode 6 kg 

1 Velps Matīss 1999 Smiltenes vsk. 11,86 1 17

2 Vanags Armands 2000 Smiltenes tehnikums 10,64 2 15

3 Grīnfelds Arnis 2000 Naukšēnu nov. vsk. 9,44 3 14

4 Brālītis Aleksis Eduards 1999 Smiltenes vsk. 9,23 4 13

5 Doināts Niks 1998 Rūjienas vsk. 9,02 5 12

6 Pinnis Guntars 1998 Mazsalacas vsk. 8,51 6 11

7 Ozols Jānis 2000 Variņu psk. 8,50 7 10

8 Kūla Edgars 1999 Rūjienas vsk 8,11 8 9

9 Jakovļevs Kristaps 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 6,13 9 8

Jaunietes (1997.-2000.g.dz.)

100m

1 Kaupe Elīza 2000 Smiltenes vsk. 13,8 13,5 1 17

2 Švītiņa Kitija 2000 Smiltenes tehnikums 14,2 14,0 2 15

3 Kurepina Diāna 2000 Smiltenes tehnikums 14,8 14,4 3 14

4 Dubrovska Sonora 2000 Rūjienas vsk. 14,3 14,7 4 13

5 Ciprusa Tīna 1998 D.Ozoliņa Apes vsk. 15,1 15,0 5 12



6 Cīrule Kitija 1998 Rūjienas vsk. 14,9 15,3 6 11

7 Elza Siliņa 1999 Strenču nov.vsk. 15,4 7 10

8 Slokenbertga Jana 2000 Mazsalacas vsk. 15,9 8 9

9 Mišikova Linda 1999 Smiltenes vsk. 16,7 9 8

10 Ozoliņa Rita 1999 D.Ozoliņa Apes vsk. 17,3 10 7

11 Drone Loreta 1999 Smiltenes vsk. 17,9 11 6

200m

1 Dubrovska Sonora 2000 Rūjienas vsk. 30,3 1 17

2 Zvaigzne Gundega 1999 Smiltenes tehnikums 31,5 2 15

3 Puisīte Maija 2000 Smiltenes tehnikums 32,3 3 14

4 Melece Lauma 1999 Smiltenes vsk. 32,5 4 13

5 Lantrāte Amanda 2000 Mazsalacas vsk. 33,0 5 12

6 Ivanovska Jana Marta 1998 Smiltenes vsk. 33,9 6 11

7 Ozoliņa Rita 1999 D.Ozoliņa Apes vsk. 40,7 8 9

800m

1 Jātniece Elīna 1998 Mazsalacas vsk. 3:01,7 1 17

2 Lantrāte Amanda 2000 Mazsalacas vsk. 3:02,9 2 15

3 Zvaigzne Gundega 1999 Smiltenes tehnikums 3:05,6 3 14

4 Liepiņa Marta 1998 D.Ozoliņa Apes vsk. 3:14,5 4 13

5 Puhova Līga 2000 Mazsalacas vsk. 3:35,0 5 12

Tāllēkšana

1 Kaupe Elīza 2000 Smiltenes vsk. 4,72 1 17

2 Švītiņa Kitija 2000 Smiltenes tehnikums 4,39 2 15

3 Vēberga Santra 1998 Smiltenes tehnikums 4,16 3 14

4 Elza Siliņa 1999 Strenču nov.vsk. 3,97 4 13

5 Šlokenberga Jana 2000 Mazsalacas vsk. 3,81 5 12

6 Kurepina Diāna 2000 Smiltenes tehnikums 3,67 6 11

7 Ivanovska Jana Marta 1998 Smiltenes vsk. 3,50 7 10

8 Irbe Madara 2000 Naukšēnu nov. vsk. 3,32 8 9

9 Megija Kalniņa 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 0,00 0

10 Ķīkule Rolanda 1998 Mazsalacas vsk. 0,00 0

Augstlēkšana

1 Zazerina Liena 1998 Smiltenes tehnikums 1,30 1 17

2 Irbe Madara 2000 Naukšēnu nov. vsk. 1,30 2 15

3 Melece Lauma 1999 Smiltenes vsk. 1,25 3 14

Šķēps 600 gr

1 Vorohta       Diāna 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 26,84 1 17

2 Zazerina Liena 1998 Smiltenes tehnikums 22,03 2 15

3 Dreimane Imanta 1998 Rūjienas vsk. 21,70 3 14

4 Skopāne Elīna 2000 Smiltenes vsk. 19,87 4 13

5 Puhova Līga 2000 Mazsalacas vsk. 19,76 5 12

6 Jātniece Elīna 1998 Mazsalacas vsk. 18,74 6 11

7 Lapkovska Laura 2000 Mazsalacas vsk. 18,49 7 10

8 Zumente Jete 1999 Naukšēnu nov. vsk. 17,28 8 9

Lode 4 kg

1 Dreimane Imanta 1998 Rūjienas vsk. 7,73 1 17

2 Lūse Kristīne 1998 Naukšēnu nov. vsk. 7,66 2 15

3 Oinbeka Linda 1998 D.Ozoliņa Apes vsk. 7,64 3 14

4 Bušujeva Monika 1997 Smiltenes tehnikums 7,51 4 13

5 Vorohta       Diāna 2000 D.Ozoliņa Apes vsk. 7,43 5 12



6 Skopāne Elīna 2000 Smiltenes vsk. 6,95 6 11

7 Grigore Madara 1999 Smiltenes vsk. 6,94 7 10

8 Cera Ance 1999 Smiltenes vsk. 6,51 8 9

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 1997.-2000.g.dz.

1 Smiltenes tehnikums 2:28,2 1 17

2 Smiltenes vsk. 2:29,1 2 15

3 Rūjienas vsk. 2:38,1 3 14

4 Mazsalacas vsk. 2:40,7 4 13

5 Naukšēnu nov. vsk. 2:41,5 5 12

6 D.Ozoliņa Apes vsk. 2:42,4 6 11

7 Valkas JC ģimnāzija 2:42,6 7 10

8 Strenču nov. vsk. 2:46,7 8 9

Zēni (2001.-2002.g.dz.)
100m

1 Muska Ralfs 2001 Rūjienas vsk. 11,6 11,9 1 17

2 Krauklis Dāvis 2002 Smiltenes vsk. 12,3 12,2 2 15

3 Rūdzītis Daniels 2001 Naukšēnu nov. vsk. 12,4 12,7 3 14

4 Popkovs Ginters 2000 Bilskas psk. 12,8 12,9 4 13

5 Hāns Orlando 2001 Vijciema psk. 12,8 13,1 5 12

6 Poga Anrijs 2001 Valkas JC ģimnāzija 12,9 6 11

7 Blāķis Daniels 2002 Smiltenes vsk. 13,0 7 10

8 Jermacāns Armands 2001 Naukšēnu nov. vsk. 13,2 8.-9. 8,5

9 Sausais Jānis 2002 Smiltenes vsk. 13,2 8.-9. 8,5

10 Lārmanis Niks 2001 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.13,3 10.-12. 6

11 Kārkliņš Klāvs 2002 Valkas JC ģimnāzija 13,3 10.-12. 6

12 Repuls Ritvars 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 13,3 10.-12. 6

13 Jerums Miks Viesturs 2002 Valkas JC ģimnāzija 13,6 13.-15. 3

14 Bormanis Didzis 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 13,6 13.-15. 3

15 Midegs Dāvis 2001 Mazsalacas vsk. 13,6 13.-15. 3

16 Ameļčenko Oskars 2002 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.13,7 16 1

17 Eglītis Mareks 2002 Valkas JC ģimnāzija 14,1 17 0

18 Trūlis Sandis 2001 Variņu psk. 14,2 18 0

19 Vonda Ansis 2002 Grundzāles psk. 14,5 19 0

200m

1 Muska Ralfs 2001 Rūjienas vsk. 24,4 1 17

2 Popkovs Ginters 2000 Bilskas psk. 25,9 2 15

3 Blāķis Daniels 2002 Smiltenes vsk. 26,8 3 14

4 Hāns Orlando 2001 Vijciema psk. 26,9 4 13

5 Sproģis Klāvs Kristiāns 2001 Rūjienas vsk. 27,1 5.-6. 11,5

6 Dundars Krists 2001 Grundzāles psk. 27,1 5.-6. 11,5

7 Buņko Aleksis 2002 Variņu psk. 27,3 7 10

8 Jermacāns Armands 2001 Naukšēnu nov. vsk. 27,5 8 9

9 Davidovs Daniels 2001 Naukšēnu nov. vsk. 27,7 9 8

10 Reinis Zanders 2002 Strenču nov.vsk. 27,9 10 7

11 Vilks Valdis 2002 Palsmanes psk. 28,1 11.-12. 5,5

12 Briedis Kristiāns Toms 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 28,1 11.-12. 5,5

13 Eglītis Mareks 2002 Valkas JC ģimnāzija 28,5 13 4

14 Artūrs Ruģelis 2001 Strenču nov.vsk. 28,7 14 3

15 Sūcis Artūrs 2002 Variņu psk. 29,2 15 2

16 Korkunovs Niklāvs 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 29,8 16 1

17 Pulle Mareks 2002 Valkas JC ģimnāzija 30,6 17.-18. 0

18 Vonda Ansis 2002 Grundzāles psk. 30,6 17.-18. 0



800m

1 Akmins Renārs 2001 Grundzāles psk. 2:16,6 1 17

2 Freibergs Sandis 2001 Valkas JC ģimnāzija 2:17,1 2 15

3 Orniks Ronalds 2001 Grundzāles psk. 2:25,0 3 14

4 Rudzītis Daniels 2001 Naukšēnu nov. vsk. 2:29,9 4 13

5 Sīmanis Aivis 2001 Rūjienas vsk. 2:30,6 5 12

6 Buņko Aleksis 2002 Variņu psk. 2:34,7 6 11

7 Korkunovs Niklāvs 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 2:36,1 7 10

8 Aleksejevs Sandis 2002 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.2:36,4 8 9

9 Artūrs Ruģelis 2001 Strenču nov.vsk. 2:38,0 9 8

10 Marts Bičevskis 2002 Strenču nov.vsk. 2:39,6 10 7

11 Anšmits Miks 2001 Rūjienas vsk. 2:41,8 11 6

12 Jakovļevs Renārs 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 2:50,1 12 5

13 Rudenieks Raivis Sandis 2002 Valkas JC ģimnāzija 2:53,4 13 4

14 Sūcis Artūrs 2002 Variņu psk. 3:01,5 14 3

Tāllēkšana

1 Prauliņš Hugo 2002 Rūjienas vsk. 5,10 1 17

2 Poga Anrijs 2001 Valkas JC ģimnāzija 5,07 2 15

3 Freibergs Sandis 2001 Valkas JC ģimnāzija 5,03 3 14

4 Dundars Krists 2001 Grundzāles psk. 4,96 4 13

5 Ozoliņš Artis 2001 Vijciema psk. 4,94 5 12

6 Bormanis Didzis 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 4,83 6 11

7 Sausais Jānis 2002 Smiltenes vsk. 4,79 7 10

8 Trūlis Sandis 2001 Variņu psk. 4,71 8 9

9 Joniņš Armands 2002 Variņu psk. 4,60 9 8

10 Orniks Ronalds 2001 Grundzāles psk. 4,47 10 7

11 Jaunslavietis Matīss 2002 Valkas JC ģimnāzija 4,40 11.-12. 5,5

12 Repuls Ritvars 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 4,40 11.-12. 5,5

13 Vikmanis Valdis 2001 Naukšēnu nov. vsk. 4,35 13 4

14 Vaļģis Kārlis 2002 Valkas JC ģimnāzija 4,33 14 3

15 Ruks Ralfs Jēkabs 2002 Grundzāles psk. 3,93 15 2

Augstlēkšana

1 Akmins Renārs 2001 Grundzāles psk. 1,65 1 17

2 Ozoliņš Klāvs 2001 Grundzāles psk. 1,65 2 15

3 Joniņš Armands 2002 Variņu psk. 1,60 3 14

4 Zariņš Rūdolfs 2002 Rūjienas vsk. 1,45 4 13

5 Marts Bičevskis 2002 Strenču nov.vsk. 1,45 5 12

6 Midegs Dāvis 2001 Mazsalacas vsk. 1,40 6 11

7 Vilks Valdis 2002 Palsmanes psk. 1,35 7 10

8 Jaunslavietis Matīss 2002 Valkas JC ģimnāzija 1,35 8 9

9 Kārkliņš Klāvs 2002 Valkas JC ģimnāzija 1,20 9 8

Šķēps 600 gr

1 Krauklis Dāvis 2002 Smiltenes vsk. 52,00 1 17

2 Ozoliņš Klāvs 2001 Grundzāles psk. 47,98 2 15

3 Ābele Toms 2001 Palsmanes psk. 41,25 3 14

4 Logins Jānis 2002 Mazsalacas vsk. 40,05 4 13

5 Sīmanis Aivis 2002 Rūjienas vsk. 39,27 5 12

6 Ozoliņš Artis 2001 Vijciema psk. 36,95 6 11

7 Reiziņš Rolands 2001 Naukšēnu nov. vsk. 35,75 7 10

8 Makevits Aleksis 2000 Bilskas psk. 35,30 8 9

9 Beitiks Roberts 2002 Variņu psk. 33,46 9 8

10 Ruks Ralfs Jēkabs 2002 Grundzāles psk. 31,47 10 7



11 Demidočkins Arturs 2001 Valkas JC ģimnāzija 30,12 11 6

12 Briedis Kaspars 2001 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.30,00 12 5

13 Rudenieks Raivis Sandis 2002 Valkas JC ģimnāzija 29,15 13 4

14 Duncis Ilmārs 2001 Naukšēnu nov. vsk. 27,46 14 3

15 Lārmanis Rainers 2002 Grundzāles psk. 26,68 15 2

16 Ābolkalns Bruno 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 26,63 16 1

17 Gekišs Artis 2001 Vijciema psk. 23,58 17 0

18 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 Valkas JC ģimnāzija 23,08 18 0

19 Āboliņš Toms 2002 Valkas JC ģimnāzija 22,00 19 0

Lode 5 kg

1 Demidočkins Arturs 2001 Valkas JC ģimnāzija 11,89 1 17

2 Reiziņš Rolands 2001 Naukšēnu nov. vsk. 10,52 2 15

3 Ābele Toms 2001 Palsmanes psk. 10,44 3 14

4 Logins Jānis 2002 Mazsalacas vsk. 10,21 4 13

5 Lārmanis Rainers 2002 Grundzāles psk. 9,69 5 12

6 Ābolkalns Bruno 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 9,34 6 11

7 Rakovs Sandis 2001 Grundzāles psk. 9,14 7 10

8 Duncis Ilmārs 2001 Naukšēnu nov. vsk. 9,13 8 9

9 Beitiks Roberts 2002 Variņu psk. 8,72 9 8

10 Fiļipovičs Aleksandrs 2002 Valkas JC ģimnāzija 8,15 10 7

11 Āboliņš Toms 2002 Valkas JC ģimnāzija 7,22 12 5

12 Jakovļevs Renārs 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 7,04 13 4

13 Briedis Kristiāns Toms 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 6,65 14 3

Meitenes (2001.-2002.g.dz.)

100m

1 Gabranova Linda 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 14,2 14,2 1 17

2 Balode Līga 2001 Rūjienas vsk. 13,9 14,4 2 15

3 Kapture Sabīne 2002 Rūjienas vsk. 14,6 14,6 3 14

4 Zariņa Aiva 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 14,8 14,9 4 13

5 Maksimova Dana 2001 Mazsalacas vsk. 14,6 diskv. 5 12

6 Sīkā Justīne 2001 Palsmanes psk. 15,4 6 11

7 Melbārde Eva 2001 Vijciema psk. 15,5 7 10

8 Evelīna Ampermane 2002 Strenču nov.vsk. 15,9 8 9

9 Pakalna Laura 2001 Vijciema psk. 16,0 9 8

10 Kozlova Santa 2001 Naukšēnu nov. vsk. 16,1 10.-11. 6,5

11 Ginta Vītoliņa 2002 Strenču nov.vsk. 16,1 10.-11. 6,5

12 Slikšjāne Annija 2002 Grundzāles psk. 17,2 12 5

200m

1 Marksa Marta 2002 Smiltenes vsk. 27,9 1 17

2 Plauka Sabīne 2001 Rūjienas vsk. 29,9 2.-3. 14,5

3 Sprince Megija 2001 Mazsalacas vsk. 29,9 2.-3. 14,5

4 Buža Ieva 2002 Valkas JC ģimnāzija 30,6 4 13

5 Balode Līga 2001 Rūjienas vsk. 30,7 5 12

6 Popova Džuliana 2002 Valkas JC ģimnāzija 31,3 6 11

7 Tetere Ulrika Lība 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 32,0 7 10

8 Liliana Ozola 2002 Strenču nov.vsk. 33,0 8 9

9 Rožkalne Estere 2001 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.33,1 9 8

10 Ēvele Signe 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 33,3 10 7

11 Ginta Vītoliņa 2002 Strenču nov.vsk. 33,4 11.-12. 5,5

12 Butka Elīna 2001 Variņu psk. 33,4 11.-12. 5,5

13 Vilsone Sindija 2002 Mazsalacas vsk. 34,2 13 4

14 Artemjeva Sanda Līva 2002 Valkas JC ģimnāzija 35,0 14 3



800m

1 Egle Alise Kristīne 2002 Valkas JC ģimnāzija 2:36,3 1 17

2 Kārkliņa Renāte 2002 Mazsalacas vsk. 2:45,2 2 15

3 Popova Džuliana 2002 Valkas JC ģimnāzija 2:49,5 3 14

4 Stabiņa Zanda 2001 Grundzāles psk. 3:00,0 4 13

5 Vagule Laila 2001 Variņu psk. 3:07,5 5 12

6 Etjantena Linda 2002 Valkas JC ģimnāzija 3:11,1 6 11

7 Ciemiņa Nora 2002 Variņu psk. 3:22,2 7 10

Tāllēkšana

1 Egle Alise Kristīne 2002 Valkas JC ģimnāzija 4,35 1 17

2 Sprince Megija 2001 Mazsalacas vsk. 4,15 2 15

3 Buža Ieva 2002 Valkas JC ģimnāzija 4,09 3 14

4 Gabranova Linda 2002 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,78 4 13

5 Jundze Laura 2001 Naukšēnu nov. vsk. 3,76 5 12

6 Kapture Sabīne 2002 Rūjienas vsk. 3,60 6 11

7 Ciemiņa Nora 2002 Variņu psk. 3,59 7 10

8 Zariņa Aiva 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,54 8.-9. 8,5

9 Žīgure Marta Aija 2001 Rūjienas vsk. 3,54 8.-9. 8,5

10 Tetere Ulrika Lība 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,45 10 7

11 Zuļķe Andžela 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,45 11 6

12 Jemeļjānova Santa 2001 Palsmanes psk. 3,40 12 5

13 Zubova Sabīne 2002 Grundzāles psk. 3,30 13 4

14 Pakalna Laura 2001 Vijciema psk. 3,16 14 3

15 Slikšjāne Annija 2002 Grundzāles psk. 2,90 15 2

Augstlēkšana

1 Jundze Laura 2001 Naukšēnu nov. vsk. 1,40 1 17

2 Jemeļjānova Santa 2001 Palsmanes psk. 1,30 2 15

3 Zubova Sabīne 2002 Grundzāles psk. 1,20 3 14

4 Bāliņa Zanda Marta 2001 Rūjienas vsk. bez rez. 0

Šķēps 500 gr

1 Marksa Sabīne 2002 Smiltenes vsk. 32,28 1 17

2 Kārkliņa Renāte 2002 Mazsalacas vsk. 25,80 2 15

3 Maksimova Dana 2001 Mazsalacas vsk. 25,01 3 14

4 Āboltiņa Krista 2002 Rūjienas vsk. 20,55 4 13

5 Vilsone Sindija 2002 Mazsalacas vsk. 20,22 5 12

6 Pūce Grieta 2001 Naukšēnu nov. vsk. 18,54 6 11

7 Šulce Ieva 2002 Valkas JC ģimnāzija 18,50 7 10

8 Artemjeva Sanda Līva 2002 Valkas JC ģimnāzija 13,95 8 9

9 Butka Elīna 2001 Variņu psk. 13,68 9 8

Lode 3 kg

1 Āboltiņa Krista 2001 Rūjienas vsk. 9,93 1 17

2 Vagule Laila 2001 Variņu psk. 8,70 2 15

3 Melbārde Eva 2001 Vijciema psk. 8,06 3 14

4 Zuļķe Andžela 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 7,63 4 13

5 Zvaigzne Amanda 2001 Palsmanes psk. 7,50 5 12

6 Pūce Grieta 2001 Naukšēnu nov. vsk. 6,80 6 11

7 Ēvele Signe 2001 D.Ozoliņa Apes vsk. 6,33 7 10

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 2001.-2002.g.dz.

1 Mazsalacas vsk. 2:31,3 1 17

2 Rūjienas vsk. 2:31,5 2 15

3 Naukšēnu nov. vsk. 2:32,7 3 14



4 Valkas JC ģimnāzija 2:33,8 4 13

5 Variņu psk. 2:36,1 5 12

6 D.Ozoliņa Apes vsk. 2:39,4 6 11

7 Grundzāles psk. 2:40,9 7 10

8 Strenču nov. vsk. 2:42,4 8 9

9 Vijciema psk. 2:44,5 9 8

10 Palsmanes psk. 2:51,5 10 7

11 Ojāra Vācieša Gaujienas psk. 2:53,12 11 6

Zēni (2003.-2004.g.dz.)
100m

1 Ķelps Ginters 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.12,6 12,3 1 17

2 Auziņš Daniels 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.12,7 12,4 2 15

3 Konošķenoks Kristaps Svens 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 13,1 13,3 3 14

4 Hāns Armando 2003 Vijciema psk. 13,4 13,5 4 13

5 Muižnieks Rainers 2003 Mazsalacas vsk. 13,6 13,9 5 12

6 Seimanis Mikus 2003 Naukšēnu nov. vsk. 13,8 6 11

7 Ragže Marks 2003 Vijciema psk. 13,9 7.-8. 9,5

8 Eglīts Ernests 2003 Smiltenes vsk. 13,9 7.-8. 9,5

9 Raipalis Ralfs 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 14,6 9 8

10 Gaidamovičs Daniels 2004 Naukšēnu nov. vsk. 14,8 10 7

11 Stahovskis Denijs 2004 Valkas JC ģimnāzija 15,4 11 6

12 Dālbergs Kristaps 2004 Naukšēnu nov. vsk. 15,5 12 5

13 Jansons Kristaps 2004 Valkas JC ģimnāzija 15,7 13 4

14 Augustovs Enriko 2004 Valkas JC ģimnāzija 15,8 14.-15. 2,5

15 Siliņš Arturs 2004 Valkas JC ģimnāzija 15,8 14.-15. 2,5

16 Čuličoks Oļegs 2004 Valkas JC ģimnāzija 16,1 16 1

17 Zutis Matiass 2004 Valkas JC ģimnāzija 18,1 19 0

18 Fokerots Ardis 2004 Valkas JC ģimnāzija 16,4 17 0

19 Melbārdis Tomass 2004 Vijciema psk. 16,5 18 0

20 Ozoliņš Henrijs 2003 Rūjienas vsk. izst.

200m

1 Ozoliņš Henrijs 2003 Rūjienas vsk. 28,4 1 17

2 Čākurs Bruno Agnis 2003 Rūjienas vsk. 28,9 2 15

3 Penezis Jurģis 2003 Variņu psk. 29,7 3 14

4 Jakovļevs Aleks 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 30,7 4 13

5 Kalniņš Jēkabs 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.31,4 5 12

6 Stahovskis Denijs 2004 Valkas JC ģimnāzija 33,0 6 11

7 Kozuliņš Dāvis 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 33,4 7 10

8 Siliņš Arturs 2004 Valkas JC ģimnāzija 33,7 8.-9. 8,5

9 Bošs Denijs 2004 Naukšēnu nov. vsk. 33,7 8.-9. 8,5

10 Dālbergs Kristaps 2004 Naukšēnu nov. vsk. 34,8 10 7

11 Lankrets Deniss 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 35,1 11 6

12 Ozoliņš Deniss 2004 Valkas JC ģimnāzija 37,1 12 5

800m

1 Etjantens Jānis 2003 valkas JC ģimnāzija/MSĢ2:24,6 1 17

2 Kalniņš Austris 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.2:28,3 2 15

3 Eglīts Ernests 2003 Smiltenes vsk. 2:34,9 3 14

4 Tokarevs Ardis 2004 Valkas JC ģimnāzija 2:44,8 4 13

5 Prokofjevs Alehandro 2003 Rūjienas vsk. 2:48,1 5 12

6 Zviedris Mārtiņš Evarts 2003 Rūjienas vsk. 2:50,6 6 11

7 Lindenovs Alekss Armands 2004 Valkas JC ģimnāzija 2:51,7 7 10

8 Kalniņš Jēkabs 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.2:52,7 8 9

9 Dāboliņš Matīss 2003 Palsmanes psk. 2:53,9 9 8



10 Reinis Ingars 2004 Rūjienas vsk. 3:03,4 10 7

11 Čuličoks Oļegs 2004 Valkas JC ģimnāzija 3:05,4 11 6

12 Sviķis Markuss 2004 Valkas JC ģimnāzija 3:12,3 12 5

13 Ozoliņš Deniss 2004 Valkas JC ģimnāzija 3:21,9 13 4

14 Zutis Matiass 2004 Valkas JC ģimnāzija 3:24,8 14 3

15 Lankrets Deniss 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 3:35,1 15 2

Tāllēkšana

1 Auziņš Daniels 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.4,95 1 17

2 Ķelps Ginters 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.4,58 2 15

3 Etjantens Jānis 2003 Valkas JC ģimnāzija/MSĢ4,45 3 14

4 Penezis Jurģis 2003 Variņu psk. 4,44 4 13

5 Miesnieks Andris 2003 Smiltenes vsk. 4,41 5 12

6 Ābols Matīss 2003 Smiltenes vsk. 4,35 6 11

7 Bērziņš Kristers 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 4,31 7 10

8 Muižnieks Rainers 2003 Mazsalacas vsk. 4,3 8 9

9 Ragže Marks 2003 Vijciema psk. 4,19 9 8

10 Kuriliks Andris 2003 Palsmanes psk. 4,01 10 7

11 Gaidamovičs Daniels 2004 Naukšēnu nov. vsk. 4,01 11 6

12 Raipalis Ralfs 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,98 12 5

13 Mednis Alens Krišs 2003 Variņu psk. 3,94 13 4

14 Jakovļevs Aleks 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,93 14 3

15 Čākurs Bruno Agnis 2003 Rūjienas vsk. 3,90 15 2

16 Hāns Armando 2003 Vijciema psk. 3,85 16 1

17 Kozuliņš Dāvis 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,78 17 0

18 Augustovs Enriko 2004 Valkas JC ģimnāzija 3,77 18 0

19 Melbārdis Tomass 2004 Vijciema psk. 3,43 19 0

20 Parts Māris 2003 Naukšēnu nov. vsk. 3,05 20 0

21 Lindenovs Alekss Armands 2004 Valkas JC ģimnāzija 3,02 21 0

22 Sviķis Markuss 2004 Valkas JC ģimnāzija 2,96 22 0

Augstlēkšana

1 Ābols Matīss 2003 Smiltenes vsk. 1,45 1 17

2 Kalniņš Ronalds 2003 Grundzāles psk. 1,40 2 15

3 Siliņš Madars 2004 Palsmanes psk. 1,35 3 14

4 Miesnieks Andris 2003 Smiltenes vsk. 1,30 4 13

5 Suzi Toms 2003 Rūjienas vsk. 1,30 5 12

6 Adata Markuss 2003 Palsmanes psk. 1,25 6 11

7 Kuriliks Andris 2003 Palsmanes psk. 1,25 7 10

8 Kļaviņš Renārs 2004 Grundzāles psk. 1,25 8 9

9 Jansons Kristaps 2004 Valkas JC ģimnāzija 1,15 9 8

Šķēps 400 gr

1 Birkavs Krišjānis Dāvis 2003 Rūjienas vsk. 37,10 1 17

2 Kļaviņš Renārs 2004 Grundzāles psk. 35,45 2 15

3 Muska Rainers Emīls 2004 Rūjienas vsk. 31,39 3 14

4 Lazdāns Roberts 2003 Smiltenes vsk. 29,12 4 13

5 Lūsis Lauris 2003 Valkas JC ģimnāzija 28,55 5 12

6 Krauze Ričards 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.28,53 6 11

7 Kalninš Ronalds 2003 Grundzāles psk. 27,94 7 10

8 Roķis Kristaps 2003 Rūjienas vsk. 27,88 8 9

9 Zvirbulis Jānis 2003 Grundzāles psk. 26,5 9 8

10 Laškovs Elvis 2004 Naukšēnu nov. vsk. 23,93 10 7

11 Bošs Denijs 2004 Naukšēnu nov. vsk. 22,56 11 6

12 Zvaigzne Raimonds 2004 Palsmanes psk. 20,27 12 5

Lode 3 kg



1 Bērziņš Kristers 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 12,08 1 17

2 Lūsis Lauris 2003 Valkas JC ģimnāzija 11,94 2 15

3 Roķis Kristaps 2003 Rūjienas vsk. 10,02 3 14

4 Birkavs Krišjānis Dāvis 2003 Rūjienas vsk. 9,95 4 13

5 Lazdāns Roberts 2003 Smiltenes vsk. 9,9 5 12

6 Konošķenoks Kristaps Svens 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 8,91 6 11

7 Adata Markuss 2003 Palsmanes psk. 8,90 7 10

8 Laškovs Elvis 2004 Naukšēnu nov. vsk. 8,64 8 9

9 Dāboliņš Matīss 2003 Palsmanes psk. 8,02 9 8

10 Kalniņš Austris 2003 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.7,74 10 7

11 Nuruļļins Kirils 2004 Valkas JC ģimnāzija 7,48 11 6

12 Zvirbulis Jānis 2003 Grundzāles psk. 7,47 12 5

13 Mednis Alens Krišs 2003 Variņu psk. 6,56 13 4

Meitenes (2003.-2004.g.dz.)

100m 

1 Sniega Annija 2003 Rūjienas vsk. 13,8 13,7 1 17

2 Kalniņa Kate Daniela 2004 Rūjienas vsk. 13,7 14,0 2 15

3 Ikkerte Samija 2004 Palsmanes psk. 15,1 14,5 3 14

4 Karazieja Daniela 2003 Grundzāles psk. 14,4 14,8 4 13

5 Lukjanoviča Megija 2004 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.14,5 14,9 5 12

6 Ungure Evija 2003 Naukšēnu nov. vsk. 15,1 6.-7. 10,5

7 Kļaviņa Elfa Diāna 2003 Rūjienas vsk. 15,1 6.-7. 10,5

8 Dunce Alise 2003 Naukšēnu nov. vsk. 15,7 8 9

9 Balaboļina Evelīna 2003 Naukšēnu nov. vsk. 15,8 9 8

10 Ozoliņa Sanija 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 15,9 10 7

11 Lotiņa Sabīne 2005 Vijciema psk. 16,3 11 6

12 Kazeka Megija 2004 Vijciema psk. 16,5 12 5

13 Stepiņa Annika Anta 2004 Valkas JC ģimnāzija 17,3 13 4

14 Bakaisa Rūta 2004 Variņu psk. 17,8 14 3

200m

1 Kalniņa Kate Daniela 2004 Rūjienas vsk. 29,2 1 17

2 Ikkerte Samija 2004 Palsmanes psk. 30,4 2 15

3 Zunte Marta 2003 Valkas JC ģimnāzija 30,9 3 14

4 Salaciete Emīlija 2003 Mazsalacas vsk. 31,9 4 13

5 Dunce Alise 2003 Naukšēnu nov. vsk. 33,2 5.-6. 11,5

6 Siliņa Ance Elizabete 2004 Rūjienas vsk. 33,2 5.-6. 11,5

7 Alziņa Sanita 2003 Rūjienas vsk. 33,3 7 10

800m

1 Sniega Annija 2003 Rūjienas vsk. 2:45,8 1 17

2 Putne Lāsma 2004 Valkas JC ģimnāzija 2:46,7 2 15

3 Primaka Kitija Luīze 2003 Valkas JC ģimnāzija 2:49,5 3 14

4 Alvīne Krumholce 2003 Strenču nov.vsk. 2:49,7 4 13

5 Feldmane Sanija Reičela 2003 Variņu psk. 2:56,3 5 12

6 Baltiņa Līga 2003 Rūjienas vsk. 3:00,8 6 11

7 Celenberga Jūlija 2004 Ojāra Vācieša Gaujienas psk.3:04,7 7 10

8 Sprince Monika 2003 Mazsalacas vsk. 3:09,1 8 9

Tāllēkšana 

1 Ziemiņa Hanna Gabriela 2004 Grundzāles psk. 4,07 1 17

2 Zunte Marta 2003 Valkas JC ģimnāzija 3,91 2 15

3 Kļaviņa Elfa Diāna 2003 Rūjienas vsk. 3,88 3 14

4 Škarsta Žanete 2003 Mazsalacas vsk. 3,87 4 13

5 Alvīne Krumholce 2003 Strenču nov.vsk. 3,74 5 12



6 Graudiņa Rebeka 2003 Smiltenes vsk. 3,63 6 11

7 Buile Loreta 2004 Naukšēnu nov. vsk. 3,61 7 10

8 Jurciņa Rēzija 2003 Smiltenes vsk. 3,59 8 9

9 Ungure Evija 2003 Naukšēnu nov. vsk. 3,58 9 8

10 Fedotova Loreta 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,55 10 7

11 Zīle Alīna 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 3,43 11 6

12 Primaka Kitija Luīze 2003 Valkas JC ģimnāzija 3,41 12 5

13 Sprince Monika 2003 Mazsalacas vsk. 3,36 13 4

14 Salaciete Emīlija 2003 Mazsalacas vsk. 3,30 14 3

15 Līva Vāvere 2004 Strenču nov.vsk. 3,22 15 2

16 Putne Lāsma 2004 Valkas JC ģimnāzija 3,11 16 1

17 Kazeka Megija 2004 Vijciema psk. 3,00 17 0

18 Lotiņa Sabīne 2005 Vijciema psk. 2,71 18 0

Augstlēkšana

1 Karazieja Daniela 2003 Grundzāles psk. 1,40 1 17

2 Feldmane Sanija Reičela 2003 Variņu psk. 1,25 2 15

3 Nikolajeva Laura 2004 Grundzāles psk. 1,25 3 14

4 Graudiņa Rebeka 2003 Smiltenes vsk. 1,25 4 13

5 Līva Vāvere 2004 Strenču nov.vsk. 1,20 5.-8. 10,5

6 Lapiņa Līna 2003 Grundzāles psk. 1,20 5.-8. 10,5

7 Jurciņa Rēzija 2003 Smiltenes vsk. 1,20 5.-8. 10,5

8 Balaboļina Evelīna 2003 Naukšēnu nov. vsk. 1,20 9.-10. 7,5

9 Škarsta Žanete 2003 Mazsalacas vsk. 1,20 9.-10. 7,5

10 Buile Loreta 2004 Naukšēnu nov. vsk. 1,15 11 6

11 Stepiņa Annika Anta 2004 Valkas JC ģimnāzija bez rez. 0

Šķēps 400 gr

1 Bogurdoviča Monta 2003 Valkas JC ģimnāzija 28,19 1 17

2 Ziemiņa Hanna Gabriela 2004 Grundzāles psk. 28,09 2 15

3 Kaņipova Undīne 2003 Variņu psk. 20,59 3 14

4 Lapiņa Līna 2003 Grundzāles psk. 19,58 4 13

5 Strazdiņa Anete Anna 2003 Grundzāles psk. 19,37 5 12

6 Eglīte Evelīna 2004 Naukšēnu nov. vsk. 15,87 6 11

7 Čākure Paula Kate 2003 Rūjienas vsk. 12,13 7 10

Lode 3 kg

1 Eglīte Evelīna 2004 Naukšēnu nov. vsk. 10,06 1 17

2 Bogurdoviča Monta 2003 Valkas JC ģimnāzija 9,44 2 15

3 Kaņipova Undīne 2003 Variņu psk. 8,82 3 14

4 Čākure Paula Kate 2003 Rūjienas vsk. 8,20 4 13

5 Meijere Sandra 2004 Palsmanes psk. 7,70 5 12

6 Fedotova Loreta 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 7,26 6 11

7 Nikolajeva Laura 2004 Grundzāles psk. 6,78 7 10

8 Ozoliņa Sanija 2003 D.Ozoliņa Apes vsk. 6,74 8 9

9 Strazdiņa Anete Anna 2003 Grundzāles psk. 6,59 9 8

10 Ramane Sanija 2004 Palsmanes psk. 6,50 10 7

11 Bakaisa Rūta 2004 Variņu psk. 6,43 11 6

12 Zīle Alīna 2004 D.Ozoliņa Apes vsk. 4,95 12 5

Mazā zviedru stafete (400m, 300m, 200m, 100m) 2003.-2004.g.dz.

1 Valkas JC ģimnāzija I 2:39,8 1 17

2 Rūjienas vsk. 2:40,6 2 15

3 Ojāra Vācieša Gaujienas psk. 2:43,1 3 14

4 Variņu psk. 2:46,1 4 13

5 Grundzāles psk. 2:52,2 5 12



6 Naukšēnu nov.vsk. 2:55,4 6 11

7 Vijciema psk. 2:57,6 7 10

8 Valkas JC ģimnāzija II 3:02,3 8.-9. 8,5

9 Palsmanes psk. 3:02,3 8.-9. 8,5

Komandu kopvērtējums 1997.-2000.g.dz.grupā

Skola Punkti Vieta

1 Smiltenes vidusskola 143 1

2 Smiltenes tehnikums 139 2

3 Naukšēnu vidusskola 135,5 3

4 Rūjienas vidusskola 127,5 4

5 Mazsalacas vidusskola 123 5

6 Dāvja Ozoliņa Apes vidusskola 107 6

7 Valkas Jāna Cimzes ģimnāzija 103 7

8 Strenču vidusskola 72 8

9 Variņu pamatskola 12 9

Komandu kopvērtējums 2001.-2002.g.dz.grupā

1 Rūjienas vidusskola 139,5 1

2 Valkas Jāna Cimzes ģimnāzija 136 2

3 Mazsalacas vidusskola 128,5 3

4 Grundzāles pamatskola 126 4

5 Naukšēnu vidusskola 117 5

6 Dāvja Ozoliņa Apes vidusskola 109 6

7 Smiltenes vidusskola 108,5 7

8 Palsmanes pamatskola 100 8

9 Strenču vidusskola 73 9

10 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola 35 10

Lauku skolu (līdz 70 izglītojamiem)2001.-2002.g.dz.grupā

1 Variņu pamatskola 84 1

2 Vijciema pamatskola 80 2

3 Bilskas pamatskola 37 3

Komandu kopvērtējums 2003.-2004.g.dz.grupā

1 Rūjienas vidusskola 144 1

2 Valkas Jāna Cimzes ģimnāzija 139 2

3 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola 128 3

4 Grundzāles pamatskola 121 4

5 Palsmanes pamatskola 105,5 5

6 Smiltenes vidusskola 105 6

7 Naukšēnu vidusskola 100 7

8 Dāvja Ozoliņa Apes vidusskola 95 8

9 Mazsalacas vidusskola 70,5 9

10 Strenču vidusskola 37,5 10

Lauku skolu (līdz 70 izglītojamiem) 2003.-2004.g.dz.grupā

1 Variņu pamatskola 95 1

2 Vijciema pamatskola 52,5 2


